
Příloha č. 1 k obecně závazné vyhlášce o stanovení pravidel pro pohyb psů a jiných zvířat 

na veřejném prostranství, kterou jsou vymezena veřejná prostranství ve městě, na kterých je 

držitel psa povinen mít psa pod neustálým dohledem na vodítku. 

1) Popisná část 

Držitel psa je povinen mít psa pod neustálým dohledem na vodítku na veřejných prostranstvích, která 

se nacházejí v těchto prostorech: 

A. Část města Doksy: 

a) náměstí Republiky a přilehlé místní komunikace - tj. ulice Panská, Valdštejnská v úseku 

ke křižovatce s ulicí Máchova u č. p. 258, ulicí 5. května, Komenského a Nerudova v úseku 

k objektu č. p. 24 společnosti Rybářství Doksy, s.r.o., 

b) zámecký park, který je ohraničen ulicemi Pražská, Valdštejnská a Zámecká 

c) lokalita sídliště Pražská v Doksech – veřejná prostranství ve vnitřním prostoru sídliště, který 

je ohraničen ulicemi Panská, Hálkova, Vrchlického, protihlukovou zdí podél komunikace I/38 

a ulicí Pražská, včetně p. p. č. 1499/45, 1499/40 a 1499/7 v k. ú. Doksy u Máchova jezera, 

d) veřejná prostranství v areálu Základní školy K. H. Máchy v Doksech, p. p. č. 503/1 a 504/1 

v k. ú. Doksy u Máchova jezera, 

e) ulice Valdštejnská, 

f) ulice Máchova, 

g) v období od 1. června do 30. září každého roku přístupová oblast k Máchovu jezeru, která 

zahrnuje prostor mezi železniční  drá hou, hlavní pláží včetně přístaviště lodí, most směrem k 

pláži Klůček a plochu od Pláže Klůček k autokempu Klůček, vymezenou ulicí Ke Klůčku až po 

viadukt v ul. Mimoňská, 

h) Jarmilina stezka vedoucí z Doks do Starých Splavů, 

B. Část města Staré Splavy: 

a) Jarmilina stezka vedoucí z Doks do Starých Splavů, 

b) ulice Jana Roháče z Dubé, Dalibora z Myšlína, Krále Václava II., Otakara Nejedlého, 

Přemyslovská, Lázeňský vrch, Jezerní, Přístavní, Pobřežní, Krále Václava IV., Zátiší, včetně 

přilehlých pozemků k těmto ulicím, které jsou veřejným prostranstvím, 

c) park v centru Starých Splavů, 

d) účelová komunikace vedoucí z ulice Jarmilina stezka po p. p. č. 2319 do oploceného areálu 

pláže Staré Splavy. 

e) účelová komunikace vedoucí z ulice Lázeňský vrch po p. p. č. 2330 do oploceného areálu 

pláže Staré Splavy 

f) účelová komunikace vedoucí z ulice Přístavní, a dále po p. p. č. 2319 do oploceného areálu 

pláže Staré Splavy 

g) veřejné prostranství na hrázi Máchova jezera u výpusti, 

h) Husí pláž 

Podrobně jsou všechna veřejná prostranství znázorněna v grafické části. 



Grafická část  

A) – část města Doksy 

 



B) část města Staré Splavy

 


